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1. Amaç ve Uygulama 
Brink's Company ("Şirket") politikası, tüm ticari faaliyetlerin yürürlükteki yasa ve yönetmeliklere 
uygun olmasıdır. Bu Ticaret Birliği Politikasının ("Politika") amacı, Şirket çalışanlarının ve 
temsilcilerinin, Küresel Antitröst Politikası ile birlikte, özellikle antitröst ve rekabet yasalarıyla ilgili 
yasal kaygılarla ilgili yasalar olmak üzere, dünya çapında geçerli yasalara uymasını sağlamaktır.   
 
Bu politika, Şirket'in tüm bölgeleri ve bölümleri ile Şirket için veya Şirket adına hareket eden tüm 
çalışanlar ve temsilciler için geçerlidir. Bir ticaret derneği üyeliği arayan veya kendi adlarına veya 
Brink’s'in adı altında katılıp katılmadıklarına bakılmaksızın, resmi üyelik olmadan katılan 
çalışanlar için geçerlidir. 
 
Brink's'te doğru olanı yaparız ve etik iş uygulamalarına olan bağlılığımız temeldir.  Daha fazla bilgi 
için Brink’s'in Etik Kuralları ve Küresel Antitröst ve Rekabet Politikası'na buradan ulaşabilirsiniz.  
Herhangi bir sorunuz varsa, Bölgesel Uyumluluk Direktörünüze ("RCD") veya Bölgesel Baş Hukuk 
Danışmanınıza ("RGC") ulaşın. 
 
İşbu Politikayı ihlal ettiği tespit edilen herhangi bir kişi, iş akdinin feshi de dahil olmak üzere disiplin 
cezasına tabi tutulabilir.   
 
2. Ticaret Birlikleri 
Ticaret birliği, işle ilgili konuları tartışmak için bir araya gelen bir gruptur. Ticaret veya sanayi 
dernekleri (genel olarak ticaret birlikleri olarak anılır), sektörü hükümet önünde temsil etmek veya 
üyelere mesleki bilgilerini genişletmeleri için fırsatlar sağlamak gibi meşru amaçlara hizmet 
edebilir. Ayrıca, Brink’s'in hizmet tekliflerini müşterilere ve satıcılara sergilemek için bir platform 
da sunabilirler. Sadece ticaret birliği üyelerine açık olan ticari fuarlar, işbu Politikaya uygun olarak 
açıklama ve onay gerektirir.     
 
Ticaret birliklerine üyelik ve/veya katılım yasal kaygılara yol açabilir; Genellikle rakipler arasındaki 
toplantıları içerirler, ticaret birlikleri antitröst ve rekabet yasalarının ihlali riskini temsil eder. Bu tür 
toplantılar yasaklanmış konuların tartışılmasını kolaylaştırabilir.  Kapsamlı olmamakla birlikte, bu 
tür yasaklanmış konulara örnek olarak şunlar verilebilir: 
 

• Fiyatlar, satış rakamları, ek ücretler, komisyonlar, ücretler ve diğer masraflar; 
• Maliyetler, marjlar veya kârlar; 
• Ödeme koşulları; 
• Fiyatlandırma yöntemleri veya iş planları;  
• Teklifler, pazarlar veya müşterilerin tercihleri; 
• Ticaret kısıtlamaları veya bölgelerin tahsisi; 
• Tedarikçi tavsiyeleri; ve  
• Boykotlar veya "kara listeye alma". 

 
Ticaret birlikleri antitröst ve rekabet yasalarına uymak zorundadır.  Ticaret birliklerindeki rakipler 
arasındaki faaliyetler antitröst yasalarına tabi olmaya devam eder ve derneklerin kendileri antitröst 
yetkilileri tarafından suçlanabilir. 
 

https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/policies/-/document_library/GAGKxAD8kpcn/view/4026968
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3. Katılım ve Onay 
Çalışanlar, aşağıda belirtildiği gibi e-posta ile onay alana kadar bir ticaret birliğine katılamazlar. 
Bu politikanın uygulandığı tarih itibariyle mevcut olan herhangi bir ticaret birliği üyeliği/katılımı, 
işbu Politikada belirtilen tüm gereklilikleri karşılamalı ve aşağıda belirtildiği gibi onay için 
sunulmalıdır. Aynı ticaret birliğine diğer çalışanlar için önceden onay alınıp alınmadığına 
bakılmaksızın, her çalışan için inceleme ve onay tamamlanmalıdır.   
 
Belirli bir ticaret birliğine üyelik/katılım için halihazırda onaylanmış bir çalışan Brink's'ten ayrılırsa, 
onay otomatik olarak başka bir çalışana aktarılmayacaktır. Aynı ticaret birliğinin yeni 
üyesi/katılımcısı olmak isteyen herhangi bir Brink’s çalışanı, gereksinimleri karşılamalı ve onay 
sürecini takip etmelidir.  
 
Ağ oluşturma, bir ticaret birliğine katılmak için yeterince geçerli bir neden olarak kabul edilmez. 
Ticaret birliği faaliyetlerine katılmak için çalışanların şunları yapması gerekir: 

I. Brink's Network'te bulabileceğiniz bir Ticaret Birliği Katılım Başvurusu'nu burada 
göndermek, 

II. Brink’s'in Küresel Antitröst ve Rekabet Politikası'nı anladıklarını ve bunlara uyacaklarını 
teyit etmek,  

III. En son antitröst eğitimini tamamlamak,  
IV. ülke genel müdürlerinden veya bölge liderlerinden yazılı onay almak ve 
V. RCD'lerden yazılı onay almak. 

 
4. Ticaret Birliği Liderliği  
Şirket içindeki rolünden bağımsız olarak, bir ticaret birliğinde liderlik rolü üstlenmesi için 
yaklaşılan herhangi bir çalışan, yukarıda belirtildiği gibi gerekli yazılı onayı almalıdır. Brink's, 
yalnızca belirli çalışanlara şirket adına konuşma yetkisi verir. Çalışanlar, 
yorumlarını/iletişimlerini Brink's adına yapılan iletişimlerden ayırt etmeye özen göstermelidir. 
Bir çalışanın daha önce şirket adına konuşma yetkisi yoksa, ticaret birliği faaliyetlerine katılma 
yetkisi, Brink's adına konuşma yetkisi teşkil etmez.   
 
Daha fazla rehberlik için lütfen Brink's Network'te bulabileceğiniz Brink's'in Etik Kurallarına, FD 
Yönetmeliği Politikasına ve Küresel Sosyal Medya Politikasına burada bakın. Ek olarak, 
herhangi bir yazılı materyal veya kamuya açık beyanlar, önceden Yasal inceleme ve onay 
gerektirir. 
 
5. Ticaret Birliği Toplantıları 
Çalışanlar, antitröst ve rekabet yasalarını veya Brink’s'in politikalarını ihlal etmekten kaçınmak 
için ticaret birliği toplantılarına katılırken özel dikkat göstermelidir. Yürürlükteki yasaları ihlal 
etme riskini en aza indirmek için, çalışanlar aşağıdaki toplantı gereksinimlerine uymalı ve 
toplantı sırasında bu gereksinimlerin dışında kalan herhangi bir şey olursa Hukuk Departmanı 
ile iletişime geçmelidir. 
 

https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/disclosure-tools
https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/disclosure-tools
https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/policies/-/document_library/GAGKxAD8kpcn/view/4026968
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Toplantı Öncesi 
• Toplantıdan önce bir gündem edinin ve incelenmek üzere yerel veya bölgesel Hukuk 

Departmanına verin. Ticaret birliği şu anda resmi toplantı gündemini önceden 
sağlamıyorsa, katılmadan önce bu prosedürü kendilerinden talep edin.    

• Brink’s'in tercihi, kurallara uyulmasını sağlamaya yardımcı olmak için kurum içi 
danışmanın bulunmasıdır, ancak bu her zaman mümkün değildir. 

• Toplantıyı yöneten kişi, temel antitröst ilkelerini ve yasaklanmış tartışma konularını kısa 
bir hatırlatma ile başlamalıdır. ( Bkz. Ek) 
 

Toplantı Sırasında 
 

• Tüm toplantıların kapsamlı tutanaklara sahip olmasını isteyin. Tutanak kaydı 
yapılmayan toplantılara katılmayın. 

• Yalnızca meşru endüstri/iş konularını tartışın. Herhangi bir şirketin iş planları, 
müşterileri, fiyatları, maliyetleri, kârları, ödeme koşulları, teklifleri, pazarları veya belirli 
rakipleri birlikten dışlama konusunda hiçbir tartışma yapılmamalıdır.  

• Herhangi bir katılımcı yukarıda listelenenler gibi uygunsuz konuları tartışmaya çalışırsa, 
çalışan derhal onlardan durmalarını istemelidir.  Devam etmeleri halinde, çalışan 
toplantıyı terk etmeli ve ayrılışın nedenleriyle birlikte tutanağa geçirilmesini talep 
etmelidir.  Çalışan, durumu derhal Hukuk Departmanına bildirmelidir.   

• Gayri resmi toplantılara ve gündem dışı konulara katılmayın: Çalışanlar bir rakiple 
konuşurken asla kayıt dışı kalmazlar. Rekabeti azaltmak, iş uygulamalarını koordine 
etmek veya rakiplerle ortak bir iş stratejisi oluşturmak olarak yorumlanabilecek her türlü 
davranıştan kaçının. 

• Antitröst yasalarının ve Brink’s'in Küresel Antitröst ve Rekabet Politikası'nın burada, 
yalnızca yüz yüze toplantılar için değil, sanal olarak veya telefonla yapılan toplantılar 
için de geçerli olduğunu ve yalnızca büyük resmi toplantılar için değil, akşam yemeği 
veya içecekler eşliğinde yapılan küçük, gayri resmi toplantılar için de geçerli olduğunu 
unutmayın.   
 

Toplantıdan Sonra 
 

• Toplantı tutanaklarının bir kopyasını Hukuk Departmanına gönderin.     
• Toplantıda Brink’s'in bilgileri için herhangi bir talep olursa, bu tür bilgileri vermeden önce 

Hukuk Departmanına danışın.   
 
6. Giderler 
Üyelik ücretleri veya ticaret birliği üyeliğiyle ilgili diğer masraflar veya herhangi bir ticaret birliği 
toplantısına veya etkinliğine katılmak veya hazırlanmakla ilgili seyahat ve diğer masraflar için 
ödeme veya geri ödeme talep etmek için, çalışanların önce bir Ticaret Birliği Katılım Başvurusu 
sunmaları ve RCD'lerinden yazılı onay almaları gerekir.   
  

https://customerportal.brinksinc.com/en/web/brinks-resource-library/policies/-/document_library/GAGKxAD8kpcn/view/4026968?_com_liferay_document_library_web_portlet_DLPortlet_INSTANCE_GAGKxAD8kpcn_redirect=https%3A%2F%2Fcustomerportal.brinksinc.com%2Fen%2Fweb%2Fbrinks-resource-library%2Fpolicies%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_document_library_web_portlet_DLPortlet_INSTANCE_GAGKxAD8kpcn%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview
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Ek 
Toplantılar için Hatırlatıcı 

 
[Ticaret birliği adı] üyeleri [ve misafirleri] olarak, antitröst yasalarının kısıtlamalarına dikkat 
etmemiz gerekiyor.  
 
Prensip olarak, rekabeti kısıtlayabilecek anlaşmalar veya uyumlu eylemler hakkında aramızda 
veya aramızda herhangi bir tartışma olmamalıdır.  
 
Bu, şirkete özgü mevcut veya gelecekteki fiyatlar, fiyat seviyeleri, fiyatlandırma formülleri, 
indirimler, maliyetler, satış koşulları veya fiyatları etkileyebilecek diğer özelliklerle ilgili uygunsuz 
bilgi alışverişini içerir.  
 
Ayrıca, ticari strateji, müşterilerle veya satıcılarla iş yapmayı reddetme, pazar tahsisi, müşteri 
tahsisi, yeni ürünler veya hizmetler veya herhangi bir katılımcının rekabetçi faaliyetini bir veya 
daha fazla başka katılımcıyla koordine etmeyi kabul etmesine yol açabilecek diğer konular 
hakkında herhangi bir tartışmadan kaçınmalıyız.  
 
Ticaret birliği toplantılarımızda tartışılan pozisyonlar münhasır değildir; Her şirket, herhangi bir 
derneğin görüşlerinden bağımsız olarak endüstri çapındaki konularla ilgilenmekte özgürdür. 
 
Lütfen bağımsız karar verin ve mümkün olduğu ölçüde, bir rakiple gizli anlaşma görüntüsünden 
bile kaçının. Herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen [ticaret birliğinin genel 
danışmanından] [şirket danışmanınızdan] yasal tavsiye almaktan çekinmeyin. 
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